
     

4/4

                  DELIBERAZIONE  n° 2 del 04/04/2011

OGGETTO: Presa d'atto delle funzioni del Direttore Amministrativo e del 

Direttore Sanitario 

    

 DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA 

-la  propria  deliberazione  n°1  in  data  01.04.2011,  mediante  la  quale  il 

sottoscritto, Direttore Generale dell'ASL n°5 di Oristano, prende atto del verbale 

di insediamento in data 01.04.2011;

DATO ATTO

-che,  al fine di assicurare la continuità amministrativa dell'Ente con l'ausilio dei 

Direttori  coadiuvanti,  nelle  more  della  nomina  dei  nuovi  direttori  sanitario  e 

amministrativo, si rende necessario prendere atto delle funzioni esercitate dal 

Direttore Sanitario Dott. Serafinangelo Ponti e dal Direttore Amministrativo Dr. 

Pietro  Attilio  Manca,  per  un  periodo  massimo  di  sessanta  giorni,  ai  sensi 

dell'art.10 comma 8 della L.R. N.10/2006 e comunque fino alla nomina dei nuovi 

direttori amministrativo e sanitario dell'ASL n. 5 di Oristano ;

 

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

DELIBERA

1)Di prendere atto,  nelle more della nomina dei nuovi direttori sanitario e

1/4



amministrativo  dell'ASL  n.5  di  Oristano,  delle  funzioni  esercitate  dal  Dott. 

Serafinangelo Ponti  in qualità di Direttore Sanitario Aziendale e dal Dr. Pietro Attilio 

Manca in qualità di Direttore Amministrativo  Aziendale;

2)Di precisare che, ai sensi dell'art. 10 comma 8, della L.R. N.10/2006  le funzioni 

di cui sopra saranno esercitate dal Dott.  Serafinangelo Ponti in  qualità di Direttore 

Sanitario  Aziendale  e  dal  Dr.  Pietro  Attilio  Manca  in  qualità  di  Direttore 

Amministrativo   Aziendale  per  un  periodo  massimo  di  sessanta  giorni,  con 

decorrenza dal 01.04.2011 e comunque fino alla nomina dei nuovi direttori ;

 

3)Di incaricare  dell'esecuzione della presente deliberazione i Servizi e le UU.OO. 

Aziendali.

Letto, confermato e sottoscritto 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Mariano Meloni)

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente 

deliberazione  verrà  pubblicata  nel  sito   di  questa  Azienda  dal  05/04/2011  al 

19/04/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

2/4
3/4


	                  DELIBERAZIONE  n° 2 del 04/04/2011
	DELIBERA

